РЕШЕНИЕ ЛСД2953
заседания Советарегиональногоотделения Общероссийскогообщественно-

государственногодвижения детейи молодежи «ДвижениеПервых»
Курскаяобл

наименование субъектаРоссийскойФедерации

«19» апреля2023 г.
ДатапроведенияМесто проведения:

Времяпроведения: 15:13

Общее количество членов Совета регионального отделения

Общероссийскогообщественно-государственногодвижения детей и

молодежи (далее — Движение) составляет 15 человек, из них в заседании
присутствует 15 человек. Кворумимеется.

Присутствовали:
1. ФедороваСветланаНиколаевна;
2. ИльиноваАнастасияИвановна;
З. РоотИльяДмитриевич;
4. ЛопаткоАлександрИгоревич;
5. МарковаСветланаПетровна;
6. БондареваОльгаИвановна;
7. ЕгороваАннаЕвгеньевна;
8. КомовРоманАнатольевич;
9. МитусоваМарьяшМаратовна;
10. ФлигинскихАллаВалентиновна;
11. РудаковИльяОлегович;
12. КолышеваИринаИгоревна;
13. БеловаЮлияАльбертовна;
14. ГоловановаЕкатеринаГеннадьевна;
15. ЩедринМаксим Владимирович;
Повестка заседания:

О создании первичных отделенийОбщероссийскогообщественно-
государственногодвижения детейи молодежи «Движениепервых».

Предложеносоздать первичное(ые) отделения Общероссийского
общественно-государственногодвижения детейи молодежи «Движение
первых»в:

Наименованиеорганизации
МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ1.

2.

З.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

УЧРЕЖДЕНИЕ ”ПОЛЯНСКАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА“ имЕни

СРЕДНЯЯ
ГВАРДИИ

ЛЕЙТЕНАНТАМ.И. ХОДЫРЕВСКОГОКУРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙОБЛАСТИ
МУНЩИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БУКРЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА КУРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙОБЛАСТИ

бюджетноеобщеобразовательноеучреждениемуниципальное
Ушаковская средняя общеобразовательнаяшкола Курскогорайона
Курскойобласти
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СЕЛИХОВСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА КУРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙОБЛАСТИ

бюджетноеМуниципальное общеобразовательноеучреждение
”Клюквинскаясредняяобщеобразовательнаяшкола”Курскогорайона
Курскойобласти
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ”ЩЕТИНСКАЯ ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА“ КУРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВИННИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА КУРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙОБЛАСТИ
МуниципальноебюджетноеобразовательноеучреждениеЗоринская
основная общеобразовательнаяшкола КурскогорайонаКурской
области
МуниципальноебюджетноеобразовательноеучреждениеМоковская
средняя общеобщеобразовательнаяшкола КурскогорайонаКурской
области
МУНЩИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БЕСЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА КУРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙОБЛАСТИ
Муниципальноебюджетноеобразовательноеучреждение Средняя
общеобразовательнаяшкола имени АлександраНевскогоКурского
районаКурскойобласти

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕПОЛЕВСКОЙЛИЦЕЙКУРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙОБЛАСТИ

бюджетное образовательноеучреждениеМуниципальное
Новопоселёновскаясредняя общеобразовательнаяшкола Курского
районаКурскойобласти
МУНЩИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ШУМАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА КУРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ”КОСИНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА“ КУРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ “ГНЕЗДИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА“ КУРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА N2

23 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЧКАСОВА С.В.
КУРСКОГОРАЙОНАКУРСКОЙОБЛАСТИ

бюджетное образовательноеМуниципальное учреждение
Верхнемедведицкаясредняя общеобразовательнаяшкола Курского
районаКурскойобласти
Областноебюджетноеобщеобразовательноеучреждение Лицей-
интернатпоселка имени МаршалаЖукова
Муниципальноебюджетноеобщеобразовательноеучреждение
”Рышковскаясредняяобщеобразовательнаяшкола”Курскогорайона
Курскойобласти
Муниципальноебюджетноеобщеобразовательноеучреждение
”Средняяобщеобразовательнаяшкола имени ГерояСоветскогоСоюза
НовиковаК.И.”

МУНЩИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ”КУРАСОВСКАЯ ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА“ КУРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙОБЛАСТИ

Результатыголосования

Решили:
По результатамголосования решили
ДвиженияПервых.

ПредседательСовета
региональногоотделения

СекретарьСовета
региональногоотделения

«за»

«против»
«воздержалось»

создать первичное(ые)

15

0

отделение

(подпись)

(под сь)

(ф

(фио)